
 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Pondělí svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníky, patrona pražské arcidiecéze 

Středa svátek sv. Marka, evangelisty 

Neděle 5. velikonoční 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí  mše sv. není 

Úterý    mše sv. není 

Středa  18:00  za rodinu Poloučkovu, Hrotíkovu, Sladkou a DVO 

Čtvrtek 18:00  Za Blanku Zemánkovu, manžela, živou a + rodinu 

Pátek 18:00  za + bratry, rodiče a švagrovou 

Sobota 8:00 za + rodinu Křižanovských a Řehulkovu 

Neděle 8:30 za + Radmilu Ošťádalovu a DVO 

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání příští setkání příští 

neděli, 29. dubna výjimečně už  ve 13:30 na faře. 

Setkání rodičů dětí, které přistoupí k 1. svatému přijímání bude tuto středu 25. 4. v 19:15 hod. na 

faře.  

Na toto setkání naváže krátké hodnotící setkání víkendu pro rodinu. Prosím především ty, kdo se 

zapojili do tohoto programu, aby přišli na faru ve středu ve 20 hod.  

Sbírka minulé neděle určená na pomoc při obnově domovů obyvatel zemí Středního a Blízkého 

východu činila 10 804 Kč. Bůh vám odplať vaše dary. 

Krabička na přihlášky do fondu Puls na podporu kněží a pastorace brněnské diecéze je vzadu 

v kostele, bude tam umístěná asi dva týdny, můžete tam vkládat přihlášky.  

Společenství mládeže bude příští pátek v 19:45 hod. 

O. František Nechvátal zve na pouť 1. května na Lutršték. Poutní mše sv. tam bude v 15:00 hod.  

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

4. neděle velikonoční 

22. 4. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za živou a + rodinu Venerovu 

mailto:bucovice@dieceze.cz

